
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE

u./. Kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
•;.< r>i; fg y  04 351 59 40

ZARZĄDZENIE NR 83/2024

WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

Z dnia 19.08.2024r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 91d oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 poz. 986 t.j.) w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego zarządza się, co 

następuje:

§1

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Karoliny Jakubów 

nauczyciela kontraktowego Przedszkola w Ustroniu Morskim, ubiegającej się o awans zawodowy na 

stopień nauczyciela mianowanego powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie:

1. Ewa Ostrowska -  Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej,

2. Aleksandra Domżał- Przedstawiciel Kuratorium Oświaty,

3. Hanna Caban -  Dyrektor Przedszkola w Ustroniu Morskim,

4. Zenon Decyk -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

5. Wioletta Bartoszewska -  ekspert z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej,

§2

Działalność Komisji określonej w §1 ustaje po przeprowadzeniu postępowania 

egzaminacyjnego i przekazaniu przez przewodniczącego komisji dokumentacji z postępowania 

organowi prowadzącemu.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'ski


